

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	009	EMPANADA GRANDE GABY X15 UND	35.00	Unidad	4,000.00	200.00	0.00	0.00	147,000.00
2	010	EMPANADA PEQUEÑA GABY X15 UND	5.00	Unidad	3,619.05	180.95	0.00	0.00	19,000.00
3	007	FLAUTAS GRANDES GABY X15 UND	18.00	Unidad	4,761.91	238.10	0.00	0.00	90,000.00
4	008	FLAUTAS MEDIANA GABY X15 UND	12.00	Unidad	4,190.48	209.52	0.00	0.00	52,800.00
5	001	TARTARA GABY X200 GR	10.00	Unidad	5,210.08	989.92	0.00	0.00	62,000.00
6	002	TARTARA GABY X400 GR	12.00	Unidad	8,655.46	1,644.54	0.00	0.00	123,600.00
7	003	TARTARA GABY X900 GR	12.00	Unidad	14,957.98	2,842.02	0.00	0.00	213,600.00
8	0015	NATAS DE LECHE X300 GR	20.00	Unidad	9,100.00	0.00	0.00	0.00	182,000.00
9	006	PIÑA CASERA GABY X230 GR	6.00	Unidad	3,193.28	606.72	0.00	0.00	22,800.00
10	011	PIÑA CASERA GABY X480 GR	6.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	36,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	182,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	10
IVA	384,873.95	19.00%	73,126.05					Base:	860,969.19
IVA	294,095.24	5.00%	14,704.76					Impuestos:	87,830.81
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	948,800.00
								Total Factura:	948,800.00

NOTAS:

SON: NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.